АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2014 № 602
Об установлении  соотношения средних
заработных плат  руководителей и работ-

ников муниципальных унитарных пред-

приятий города Фрязино

В соответствии с поручением Вице-губернатора Московской области Габдрахманова И.Н. от 19.06.2014 № ПР-421/01 по выполнению поручений Президента Российской Федерации об установлении приемлемого соотношения между средней заработной платой руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных, муниципальных учреждений и государственных, муниципальных унитарных предприятий со средней заработной платой работников этих учреждений и предприятий:

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей муниципальных унитарных предприятий и средней заработной платы работников этих предприятий в кратности 5.

2. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и средней заработной платы работников этих предприятий в кратности 4,5.

3. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.
Руководитель администрации                                                    В.А. Михайлова